
Uchwała nr XXIII/144/2012  

Rady Powiatu Sztumskiego  

z dnia 29 maja 2012r.  

 

w sprawie przyjęcia dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
ramach programu priorytetowego pn.: System zielonych inwestycji (GIS – Green Investment 
Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1592; z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

 

§1  

Rada Powiatu postanawia przyjąć dotację z  Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego pn.: System zielonych inwestycji (GIS – 
Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej  
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia nr 1159/2011 pn. „Termomodernizacja obiektów 
dydaktycznych i administracyjnych samorządu powiatu sztumskiego w celu zwiększenia efektywności 
wykorzystania energii w regionie Dolnego Powiśla” w kwocie 1 090 962,00 złotych. 

§2  

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy finansowej o dofinansowanie przedsięwzięcia, 
o którym mowa w §1.  

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

W lipcu 2011r. Powiat Sztumski złożył wniosek do Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie projektu pn. „Termomodernizacja obiektów 

dydaktycznych i administracyjnych samorządu powiatu sztumskiego w celu zwiększenia efektywności 

wykorzystania energii w regionie Dolnego Powiśla” ze środków programu priorytetowego pn.: System 

zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w 

budynkach użyteczności publicznej. 

W marcu 2012 r. została wszczęta procedura negocjacyjna w spawie podpisania umowy o 

dofinansowanie projektu, o którym mowa powyżej 

Przedmiotowa uchwała jest jednym z załączników niezbędnych do zawarcia umowy o 

dofinansowanie projektu. 

 
 


